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10000  SERVICIOS PERSONALES 7,977,600.00 523,725.00 7,638,875.008,162,600.00

1,651,200.00 110,725.00 1,540,475.00Dietas 1,651,200.00

5,064,000.00 413,000.00 4,531,000.00Sueldos Básicos 4,944,000.00

422,000.00 0.00 412,000.00Decimotercer Mes 412,000.00

388,000.00 0.00 383,000.00Decimocuarto Mes 383,000.00

15,000.00 0.00 35,000.00Complementos 35,000.00

0.00 0.00 0.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

0.00

22,500.00 0.00 22,500.00Jornales 22,500.00

414,900.00 0.00 714,900.00Compensaciones 714,900.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,022,350.81 53,158.39 9,837,513.729,890,672.11

565,534.00 49,766.00 550,768.00Viáticos Nacionales 600,534.00

162,500.00 0.00 262,500.00Viáticos al Exterior 262,500.00

25,000.00 0.00 25,000.00Telefonía Celular 25,000.00

42,000.00 0.00 42,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

42,000.00

230,000.00 0.00 480,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

480,000.00

5,000.00 0.00 194,014.26Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

194,014.26

0.00 0.00 0.00Servicios Médicos 0.00

0.00 0.00 0.00Servicios Jurídicos 0.00

0.00 0.00 0.00Servicios de Capacitación 0.00

1,000.00 0.00 21,000.00Servicio de Transporte 21,000.00
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20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

10,000.00 2,635.08 27,364.92Comisiones y Gastos 
Bancarios

30,000.00

0.00 0.00 0.00Publicidad y Propaganda 0.00

29,000.00 757.31 108,242.69Servicio de Internet 109,000.00

0.00 0.00 0.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

0.00

25,300.00 0.00 25,300.00Ceremonial y Protocolo 25,300.00

5,407,016.81 0.00 7,581,323.85Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

7,581,323.85

500,000.00 0.00 500,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

500,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 325,350.00 10,760.00 482,004.07492,764.07

10,000.00 1,000.00 9,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

10,000.00

41,000.00 0.00 71,000.00Prendas de Vestir 71,000.00

100,000.00 0.00 217,414.07Productos de Papel y Cartón 217,414.07

10,000.00 0.00 25,000.00Productos de Artes Gráficas 25,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

3,000.00

15,000.00 2,860.00 12,140.00Gasolina 15,000.00

94,350.00 6,900.00 87,450.00Diésel 94,350.00

2,000.00 0.00 7,000.00Elementos de Ferretería 7,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

20,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,137,841.69 1,500.00 6,849,334.976,850,834.97

6,137,841.69 1,500.00 6,849,334.97Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,850,834.97

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,114,277.48 404,751.96 8,471,881.508,876,633.46

5,682,277.48 404,751.96 6,839,881.50Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

7,244,633.46

200,000.00 0.00 1,150,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,150,000.00

232,000.00 0.00 482,000.00Equipos Varios de Oficina 482,000.00

27,577,419.98 993,895.35 33,279,609.26Total: 34,273,504.61
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